(al margen: codonyera) Die veneris intitulato quarto mensis au / gusti 
anno MºDº XXX VIº apud locum de la / Codonyera cesaraugustan dioc 
fuerunt / promoti ad primam clericalem tonsuram per dic / tum Dnum 
Epum sequentes /

Et primo michael puyo filius Joannis / puyo dicti loci Etatis duodecim 
annorum 

Item Joannes Salvo filius marci salvi di / cti loci Etatis undecim annorum 

Item anthonius lombart filius Joannis lom / bart dicti loci Etatis decem 
annorum 

Item Jacobus Cardona filius Jacobi cardo / na dicti loci Etatis terdecim 
annorum 

Item Salvator labrador filius Salvatoris / labrador dicti loci Etatis octo 
annorum 

Item phelipus soldevilla filius Salvato / ris soldevilla dicti loci Etatis ter-
decim annorum 

Item michael alcocer filius bernardi dicti / loci Etatis novem annorum 

Item Jacobus lombart filius Joannis / dicti loci Etatis septem annorum 

Item Joannes soldevilla filius Joannis / soldevilla dicti loci Etatis septem 
annorum //

119r

Item Joannes Cirat filius gabrielis cirat dicti / loci Etatis octo annorum

Item gabrielis bonfil filius Joannis bonfil / dicti loci Etatis novem anno-
rum

(al margen: alcaniz) Eadem die apud villam de Alcaniz cesaraugustan / 
dioc fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram per dictum Epum 
sequentes /

Et primo Joannes aznar filius joannis az / nar dicte ville Etatis octo an-
norum

Item petrus aznar filius joannis aznar dicte / ville Etatis septem annorum 

Item Joannes guardia filius Bernardi gu / ardia ville de maella Etatis 
quatuordecim annorum /

Item Joannes de Rudilla filius Bartholo / mei de Rudilla dicte ville Etatis 
novem annorum

Item Joannes sancho filius bertholomei / sancho loci de la torrecilla de 
Alcaniz Etatis / novem annorum //
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119v

(al margen: alcaniz) Die sabbato intitulato quinto mensis au / gusti anno 
MºDºXXXVIº apud villam de / alcaniz fuit promotus ad primam clerica / 
lem tonsuram blasius portoles filius Tome / portoles dicte ville Etatis sep-
tem annorum 

(al margen: castelseras) Eadem die apud locum de castelseras / cesarau-
gustan dioc fuerunt promoti ad pri / mam clericalem tonsuram per dictum 
Dnum Epun se / quentes /

Et primo petrus montanyes filius petri / dicti loci Etatis quindecim anno-
rum

Item Joannes montanyes filius petri / dicti loci Etatis octo annorum 

Item Blasius del plano filius Joannis del pla / no dicti loci Etatis octo 
annorum 

Item Melchor samper filius joannis loci / de calazeit Etatis duodecim 
annorum